

翁牛特旗乌敦套海镇人民政府乌敦套海镇三十家子村玉米种子籽粒烘干塔建设项目 中标（成交）明细

赤峰天秤项目管理咨询有限公司受翁牛特旗乌敦套海镇人民政府委托，采用竞争性磋商进行采购乌敦套海镇三十家子村玉米种子籽粒烘干塔建设项目（项目编码：CFZCWQS-C-H-230164）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（乌敦套海镇三十家子村玉米种子籽粒烘干塔建设项目（二次））

- 1.1、中标（成交）供应商：佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,960,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	带式输送机	转场输送机	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	9,300.00	1.00	台	9,300.00
1-2	斗式提升输送机	塔前提升机	DT-15	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	27,600.00	1.00	台	27,600.00
1-3	斗式提升输送机	提升机井字架	JZJ-2000	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	19,400.00	1.00	台	19,400.00
1-4	带式输送机	双向输送机	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	10,900.00	1.00	台	10,900.00
1-5	斗式提升输送机	湿仓前提升机	DT-15	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	24,400.00	1.00	台	24,400.00
1-6	斗式提升输送机	提升机井字架	JZJ-2000	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	24,000.00	1.00	台	24,000.00
1-7	其他仓储设备	籽粒圆筒仓配跌落梯	2SA0807XP	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	58,250.00	4.00	台	233,000.00
1-8	其他机械设备	圆筒仓顶平台	PT-2000	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	6,400.00	1.00	台	6,400.00
1-9	螺旋输送机	分仓输送机	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	19,900.00	1.00	台	19,900.00
1-10	带式输送机	仓卸料输送机	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	23,500.00	1.00	台	23,500.00
1-11	输送管道	热风管道	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	20,800.00	1.00	台	20,800.00
1-12	干燥机械	干燥机单元	5HH-10	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	316,500.00	1.00	台	316,500.00
1-13	其他风机	主风机(含电机)	G4-72NO.10C	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	20,200.00	2.00	台	40,400.00
1-14	其他输送设备	联接件	PS-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-15	斗式提升输送机	燃料提升机	SM-4T	龙江弘泰	哈尔滨宏泰节能环保设备制造有限公司	哈尔滨	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-16	其他机械设备	链条炉排及砌体	DZL-4T	龙江弘泰	哈尔滨宏泰节能环保设备制造有限公司	哈尔滨	99,500.00	1.00	台	99,500.00
1-17	圆锥齿轮减速器	炉排减速器及电机	ZJ4W	龙江弘泰	哈尔滨宏泰节能环保设备制造有限公司	哈尔滨	5,900.00	1.00	台	5,900.00
1-18	其他风机	鼓风机	4-72NO4.5A	佳风佳	佳木斯铁骑风机制造有限公司	佳木斯	4,100.00	1.00	台	4,100.00
1-19	其他机械设备	刮板式出渣机	GBC-4T	龙江弘泰	哈尔滨宏泰节能环保设备制造有限公司	哈尔滨	4,900.00	1.00	台	4,900.00
1-20	其他机械设备	换热器及砌体	WR-24	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	107,100.00	1.00	台	107,100.00
1-21	其他风机	引风机	Y5-47NO.8C	佳风佳	佳木斯铁骑风机制造有限公司	佳木斯	15,300.00	1.00	台	15,300.00
1-22	其他机械设备	多陶除尘器	TG-25	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限公司	佳木斯	16,300.00	1.00	台	16,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	输送管道	连接件及管道烟 囱等	Φ-400	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限 公司	佳木 斯	13,300.00	1.00	台	13,300.00
1-24	斗式提升输 送机	包装机前提升机	DT-15	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限 公司	佳木 斯	10,400.00	1.00	台	10,400.00
1-25	定量秤	定量包装秤	GM-50	荣轩自动 化	沧州荣轩自动化设备有限公司	沧州	54,300.00	1.00	套	54,300.00
1-26	调湿调温机	电、温控系统	GGC-1000	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限 公司	佳木 斯	55,600.00	1.00	台	55,600.00
1-27	其他装卸设 备	30装载机	3T	龙工	龙工(上海)机械制造有限公司	上海	174,300.00	1.00	辆	174,300.00
1-28	其他装卸设 备	28装载机	1.5T	龙工	龙工(上海)机械制造有限公司	上海	53,700.00	1.00	辆	53,700.00
1-29	其他装卸设 备	叉车	3T	龙工	龙工(上海)机械制造有限公司	上海	67,100.00	1.00	辆	67,100.00
1-30	其他装卸设 备	托盘	4T	瑞昇	佳木斯瑞昇农业机械设备有限 公司	佳木 斯	117.00	1330.00	个	155,610.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理 要求	执业证书 要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	其他专业 施工	玉米种子籽粒烘干 塔施工	工程量清单全 部内容	合同签订后60个日历日内 全部完工	吴春升	/	341,590.00	1.00	项	341,590.00

赤峰天秤项目管理咨询有限公司
2023年10月10日